Prefeitura do Município de Araraquara
Gabinete do Prefeito

OFicIO N° 1925/2011 Em 14de outubro de 2011.

-
-
'UI
-<
10-o::
-<

l.L.
OI O
ZI<

O~
lo( o::
00
0(0
u<_I.ll
CO::
Zl.ll->

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BRAZ
MD. Presidente da Cãmara Municipal
Rua São Bento. 887 - Centro
14801-300 - ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Pelo presente, reterindo-nos à Indicação
n· 1161/11. de autoria do Vereador JOÃO FARIAS, informamos que de acordo
com a programação de serviços da Secretaria Municipal de Obras Públicas, a
solicitação será atendida brevemente.

Colocando-nos à disposição para o que for
necessário, renovamos os protestos de nossa estima e consideração.

Atenciosamente,

c ~

MARCelO fORTES BARBIERI

Prefeito Municipal

10'8 !G S2~31flll

,I,